- 1 -

平成23年６月９日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋馬喰町二丁目２番６号

朝日生命須長ビル

株式会社 バルクホールディングス

代表取締役社長 村 松 澄 夫

「第17期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

平成23年６月９日にご通知申し上げました、「第17期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり修正いたします。

 なお、修正箇所には＿＿を付して記載しております。

記

株主総会参考書類

 第２号議案 監査役２名選任の件（35頁）

＜修正前＞

氏   名

(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当 社 の

株 式 数

当 社 と の

特 別 の

利 害 関 係

昭和39年２月 神戸税関

昭和48年10月 大蔵省主計局司計課兼主計企画官付

平成８年７月 大蔵省主計局総務課予算事務管理室長

平成12年７月 大蔵省主計局司計課兼会計センター次長

平成14年７月 財務省東北財務局長

平成15年８月 国民年金基金連合会常務理事

平成19年８月 独立行政法人日本学生支援機構参与

平成22年６月 当社監査役（非常勤）

清 水 勝 士

(昭和19年11月７日生)

 現在に至る

0株 なし

平成７年４月 株式会社ヤオハンジャパン入社

平成15年12月 衆議院議員公設第１秘書

平成17年12月 衆議院議員政策担当秘書

平成22年４月 株式会社福田アソシエイト代表取締役

平成22年５月 株式会社セキド社外取締役

 現在に至る

（重要な兼職の状況）

株式会社福田アソシエイト代表取締役

福 田 健

(昭和42年６月18日生)

株式会社セキド社外取締役

0株 なし

- 2 -

＜修正後＞

候補者

番号

氏   名

(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況

所 有 す る

当 社 の

株 式 数

当 社 と の

特 別 の

利 害 関 係

昭和39年２月 神戸税関

昭和48年10月 大蔵省主計局司計課兼主計企画官付

平成８年７月 大蔵省主計局総務課予算事務管理室長

平成12年７月 大蔵省主計局司計課兼会計センター次長

平成14年７月 財務省東北財務局長

平成15年８月 国民年金基金連合会常務理事

平成19年８月 独立行政法人日本学生支援機構参与

平成22年６月 当社監査役（非常勤）

１

清 水 勝 士

(昭和19年11月７日生)

 現在に至る

0株 なし

平成７年４月 株式会社ヤオハンジャパン入社

平成15年12月 衆議院議員公設第１秘書

平成17年12月 衆議院議員政策担当秘書

平成22年４月 株式会社福田アソシエイト代表取締役

平成22年５月 株式会社セキド社外取締役

 現在に至る

（重要な兼職の状況）

株式会社福田アソシエイト代表取締役

２

福 田 健

(昭和42年６月18日生)

株式会社セキド社外取締役

0株 なし

以 上